
令和５年度

1 道徳 ② ③ ④ ⑤ ／
2 道徳 ② ③ ④ ⑤ ／
3 道徳 ② ③ ④ ／ ／
1 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
3 ① ② ③ ④ ⑤
1
2
3
1 〇 〇 〇 ／ ／ ／
2 〇 〇 〇 ／ ／ ／
3 〇 〇 〇 ／ ／ ／
1
2
3
1 学活 ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 学活 ② ③ ④ ⑤ ⑥
3 学活 ② ③ ④ ⑤ ⑥
1 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 ① ② ③ ④ 総合 ⑥
3 ① ② ③ ④ ⑤ 総合
1 ／ ／ ／ ／
2 ／ ／ ／ ／
3 保体 ／ ／ ／
1 ／ ／ ／
2 ／ ／ ／
3 ／ ／ ／
1 ／ ／ ／
2 ／ ／ ／
3 ／ ／ ／
1
2
3
1
2
3
1 学活 ④ ⑤ ⑥ ／ ／
2 学活 ④ ⑤ ⑥ ／ ／
3 学活 ④ ⑤ ⑥ ／ ／
1 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 ① ② ③ ④ 総合 ⑥
3 ① ② ③ ④ ⑤ 総合
1 道徳 ② ③ ⑤ ／ ／
2 道徳 ② ③ ⑤ ／ ／
3 道徳 ② ③ ⑤ ／ ／
1 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
3 国語 数学 英語 社会 理科 ⑥
1 ② ③ ④ ⑤
2 ② ③ ④ ⑤
3 ② ③ ④ ⑤
1
2
3
1
2
3
1 道徳 ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 学活 ② ③ ④ ⑤ ⑥
3 学活 ② ③ ④ ⑤ ⑥
1 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 ① ② ③ ④ 総合 ⑥
3 ① ② ③ ④ ⑤ 総合
1 総合 ② ③ ④ ⑤ ／
2 道徳 ② ③ ④ ⑤ ／
3 道徳 ② ③ ④ ⑤ ／
1
2
3
1 ×
2 ① ② ③ ④ ⑤ 総合 ○
3 ① ② ③ ④ ⑤ 総合 ○
1
2
3
1
2
3
1 学活 ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 学活 ② ③ ④ ⑤ ⑥
3 学活 ② ③ ④ ⑤ ⑥
1 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 ① ② ③ ④ 総合 ⑥
3 ① ② ③ ④ ⑤ ／
1 道徳 ② ③ ④ ⑤ ／
2 道徳 ② ③ ④ ⑤ ／
3 道徳 ② ③ ④ ⑤ ／
1 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
2 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
3 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
1
2
3

学
年

生
徒
会

朝
礼
等

全
校

読
書

読
書

読
書

読
書

木

水

火

月

校内研修会14:45～（昼清掃）
部活動再登校16:00

３年14:30下校（⑥カット）

学年朝礼

○

○

○

○

○

○

伊藤
小倉
村井

生徒
１－２
２－２
３－１

○

○

○

○

○

4
5
分

4
5
分

職員会議14:45～（昼清掃）　部活動再登校16:00
避難訓練

勤労感謝の日

校外学習（１年）
給食試食会12:00～、２年EC岩井保護者説明会14:30～体育館

（王子小運動会）

英語スピーキングテスト（３年外部会場）

答案返却開始
専門委員会15:10～（昼学活・昼清掃）

北区教育研究会　生徒13:00下校　牛乳パック洗いなし
定時退勤日（部活動なし）④カット　15:00まで家庭学習

中央委員会15:45～
３年到達度テスト（①～⑤）

SHS海外派遣団帰国（①カット）
交通安全教室（スケアードストレイト）13:25～（校庭、雨天時は体育館）

生徒会朝礼　あいさつ運動週間（～２４日）

日

読
書

読
書

読
書

N
I
E

／

読
書

読
書

月

火

水

木

金

土

火

水

木

金

土

日

N
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E

読
書
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水
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金

土

日

月

／

読
書

自
習

自
習

自
習

特
別

特
別

特
別

全校朝礼・安全指導
SHS壮行会（全校朝礼内）

SHS海外派遣団出発（２年）

定期考査Ⅲ（1・2年11:10下校　3年12:00下校）

定期考査Ⅲ（11:50下校）

定期考査Ⅲ（12:05下校）
採点日（午後　部活動原則なし）

○

×

福澤
植島
中谷

生徒
各学年
４組

○

×

×

日

文化の日

○

×
土曜授業⑦
第１回新入生保護者説明会（10:25受付　10:40開会　体育館）

○

○

佐竹
佐々木
碁石

生徒
各学年
３組

読
書

土

28

29

30

水
読
書

木
読
書

金

22

23

24

25

26

27

16

17
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20

21

10
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14

15

4

5
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9

　　　　　　　　１１　月　行　事　予　定　表【家庭用】　　　　　　北区立王子桜中学校

授業日数＜（　）内は給食の回数＞　　全学年：２１日（１年１６回、２、３年１７回）

給食

1

2

3

３年進路面談⑥（⑤カット）３年生のみ15:00まで家庭学習（13:20下校）

区連合学芸会リハ　定期考査１週間前（部活動原則停止）

３年進路面談⑦（⑥カット）
区連合学芸会（演劇部・３年英語スピーチ）

5 6
時
程 学　校　行　事　等 日直日 曜 年

読
書
等

1 2 3 4

12

校外学習

山岸
本間
今西

生徒
１－３
２－３
３－２

社会 数学

国語 美術 技家

理科 英語 音楽

中尾
有坂
山口

生徒
１－１
２－１
３－５

交通安全
教室

採点日（午後　部活動原則なし）②③カット
15:00まで家庭学習


